l+r
-t_ж

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

- 15 08.2ot2 м 2Y66- щл-ч

Об условия< прlвагlвшцшr ареIIд/емопо
нежиJIою помещеЕшI, расположенноюв доме 47е по уJIице Еfuколаева
в породе Смоленске

В соотвЕтствии с ФедерлIьным закоЕом от 22.07.2008 Ns l59-ФЗ
<Об особеrпrоýтж отчуждения недвюкимого Iпчfущества, н (одящегося в
государствеr*rой илй в пrуlrиIц,rпальпой собствеrпrости и аренд/емою
субъекгаrлr маJIок) tt средIею пре,щриниматеJIьства и о внесении изменеrшй в
отдельные закоподатеJьЕые акты Россш)iской Федераlцtи>, Положением о
приватизаIци объеr<тов IIIуЕиIц{паJьной собствеIffIости города Смоленскq
угверlrсдеIffIъБ,t решением 2l-й сессии Смолепского юродскопо Совета V созыва
от 31.03.2017 Ns ЗЗ4, на основzlнии заядпеЕия иIцивид/альною
цре.щриниматеJlя Шумай Валеrгшrrы Алексанл[ювны от 15.0З.2022,

руководствуясь Уставом юрода Смоленска,

АдryппIистрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Продать индвид/аJIьIIому предryиниматеJIю Шумай Валеrrппrе
Алексаlцlrовне ареЕдуемое нежиJIое помещенпе шIощqдью 9,5 кв. м
с кадастровым номером 67:27:0020703:,|222, расположеЕное на 1-м угал<е

в доме 47е по улице Ifuколаева в городе Смоленске, по цене
1З1 333 (Сто тридцать одна тысяЕIа тиста тридцать три) рубля с правом
выбора шцивид/аJIьным предприниматепем Шумай В.А. порядка оIIJIаты
приобретаемопо аренд/емого имущества.

2. Управrrешшо mдJaщественньD(, земельньD( и жиJппIцIъD( отношеrшrй
АддiшIисцацш п)рода Смоленска в десятидlевньrй срок с даты принямя
настоящего постаIIовJIения направить шIдrвIrд/аJIьному преддринимат€JIю
Шумай В.А. проеIсг доювора купли-продажи аренд/емого иI!fуIцества,

укдrаннопо в rrуfiсt€ 1 насmящего постановrIения.
3. Муншпrпальному казешIому rryеждешло <Городское информаrЕrошrое

aгентство)) опубликовать настоящее постalновrlеЕие в средствах массовой
информашпr.

2

4. Управлеrпшо информщиоrпшrх технологrй А,щлlлlистраrци rcрода
Смоленска разместить Еасюяцее постановIIение на офrпдrаrьном саfrге
Аддrшшстраrдш rcрода Смоленска.

5. Контроль за испоJIнеЕпем настоящепо постаЕовJIения воапожить Еа
зап,lеститеJIя Главы города Смоленска по имуществеЕным и земельЕым
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов